

„FUNDACJA TVS” **SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE**
Plac Grunwaldzki 12
40-126 Katowice
KRS 0000361862

ZA ROK 2013

FUNDACJI TVS

z siedzibą

w Katowicach, pl. Grunwaldzki 12

NIP: 634-275-77-49

Fundacja TVS z siedzibą w Katowicach, pl. Grunwaldzki 12, zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym, w Rejestrze Stowarzyszeń w Sądzie Rejonowym w Katowicach, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem **KRS: 0000361862**.

Fundacja otrzymała numer identyfikacyjny **REGON: 241679657**

Fundacja została powołana dla realizacji celów pożytku publicznego:

1. Wspierania osób szczególnie uzdolnionych, które nie mogą realizować swoich przedsięwzięć ze względu na trudną sytuację materialną.
2. Udzielania pomocy szpitalom i placówkom medycznym.
3. Wspierania i prowadzenia inicjatyw o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym oraz charytatywnym.
4. Udzielania pomocy placówkom wychowawczym, opiekuńczym i oświatowym (w tym Domom Dziecka, Domom Pomocy Społecznej) oraz innym instytucjom o ważnym znaczeniu społecznym.
5. Udzielania pomocy osobom i instytucjom poszkodowanym w klęskach żywiołowych.

Postanowieniem Sądu Rejonowego w Katowicach z dnia 30.03.2013r. Fundacja TVS uzyskała status **organizacji pożytku publicznego**.

Sprawozdanie merytoryczne z działalności Fundacji TVS obejmuje okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.

W 2013 roku działania Fundacji TVS przebiegały wielotorowo. Wolontariusze angażowali się w niesienie różnego typu pomocy osobom indywidualnym oraz zorganizowanym grupom i stowarzyszeniom. W 2013 roku Fundacja TVS pozostawała także w ciągłym kontakcie



Beata Habela



z wolontariuszami Hospicjum Cordis. Dbaliśmy o bieżące potrzeby osób chorych. Owocem zaangażowania wolontariuszy Fundacji TVS było stworzenie pięknego, świątecznego wystroju w jednym z pokoi Hospicjum.

Przez cały rok wolontariusze Fundacji TVS nadzorowali obieg wpływających do Fundacji wniosków o pomoc, odpowiadali na listy i podania oraz wysyłali podziękowania dla prywatnych darczyńców, osób dobrej woli, firm i instytucji pomagających w sposób bezinteresowny. Pełnili również funkcję pośredników pomiędzy osobami potrzebującymi a widzami TVS.

W wyniku współpracy z redakcją Silesia Informacji powstały materiały dziennikarskie z wszystkich organizowanych przez Fundację TVS w 2013 roku wydarzeń. Po emisji materiały umieszczone zostały na stronie internetowej.

Z okazji Dnia Dziecka, wolontariusze Fundacji TVS przekazali zabawki i słodycze podopiecznym z Domów Dziecka w Jaworznie, Sosnowcu, Częstochowie i Katowicach.

Fundacja TVS wsparła również święto najmłodszych, organizowane przez Kurię Metropolitalną w Katowicach, przekazując poczęstunek.

Fundacja TVS wzięła udział w projekcie „Katowice sercem tradycji”, którego głównym celem była popularyzacja tradycji regionalnych wśród uczniów szkół gimnazjalnych. Uczestnicy mieli szansę zaprezentowania swoich możliwości na warsztatach wokalnych prowadzonych przez profesjonalnych artystów, nagrania płyty w studio muzycznym i wystąpienia w koncercie finałowym. Doświadczenia zdobyte przez młodzież biorącą udział w projekcie „Katowice sercem tradycji” z pewnością zaprocentują w przyszłym życiu zawodowym, a dobre wspomnienia pozostaną na długo w pamięci gimnazjalistów.

W grudniu, przed siedzibą TVS, wolontariusze Fundacji TVS zorganizowali Jarmark Świąteczny „Za Grosik”. Była to doskonała okazja, aby w pełni odczuć bożonarodzeniowy nastrój, spędzić czas z bliskimi, zaopatrzyć się w świąteczne prezenty i przede wszystkim pomóc potrzebującym. Na stoiskach pojawiły się bożonarodzeniowe dekoracje, ręcznie robione ozdoby świąteczne oraz pachnące poczęstunki. Dochód z jarmarku „Za Grosik” przekazany został na dofinansowanie Stowarzyszenia „Pomagam więc jestem” z siedzibą ul. Gen.H. Le Ronda 16; 40-303 Katowice z przeznaczeniem na realizację projektu dotyczącego

Beata Huda

integracji społecznej i kształtowania postaw obywatelskich młodzieży – wolontariuszy Stowarzyszenia „Pomagam więc jestem”, pracujących na rzecz osób niepełnosprawnych,

W okresie sprawozdawczym Fundacja uzyskała przychody w kwocie 28.979,03 zł.

Na koszty realizacji zadań statutowych ogółem w wysokości 33.367,99 zł składają się:

1. Koszty dot. Jarmarku Świątecznego „Za Grosik”	3.141,20
2. Koszty dot. projektu „Katowice Sercem Tradycji”	28.883,84
3. Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	308,00
4. Koszty administracyjne	539,95
5. Koszty usług bankowych:	495,00

Rachunek Wyników za rok 2013 wykazuje stratę t.j. nadwyżkę kosztów nad przychodami w wysokości 4.388,96 zł, która wpłynie na zmniejszenie funduszu statutowego Fundacji.

Działania Fundacji TVS oparte były przede wszystkim na pracy społecznej Zarządu i Rady Fundacji, a także wolontariuszy. Zostało to uwzględnione przy sporządzeniu bilansu i rachunku wyników.

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej i jest zobowiązana do stosowania uproszczonych zasad rachunkowości ustalonych rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2001r w sprawie szczególnych zasad rachunkowości dla niektórych jednostek nie będących spółkami handlowymi, nie prowadzących działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 137, poz.1539).

Katowice, 25.03.2014r

**WICEPREZES ZARZĄDU
FUNDACJI TVS**

Małgorzata Piechoczek

WICEPREZES ZARZĄDU

Beata Holda
Beata Holda

PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Holda
Arkadiusz Holda

gmp